

                         Затверджено

наказ Головного управління юстиції

                  у Луганській області

                  від      04.10.2010       №     884-В     

ГРАФІ К

проведення прямих «гарячих» телефонних ліній

відділом нотаріату Головного управління юстиції у Луганській області

на ІV квартал 2010 р.

№

п/п
Посада
Прізвище, ім’я

та по батькові 
Питання,

які розглядаються


День

проведення
Часи

проведення
Телефон

1
2
3
4
5
6
7

1.
Начальник                                          відділу нотаріату Головного управління юстиції                           у Луганській області
Крівцова                        Віра Сергіївна


Питання, пов’язані з вчиненням нотаріальних дій
05.10.2010 р.

21.10.2010 р.

10.11.2010 р.

24.11.2010 р.

07.12.2010 р

23.12.2010 р.
з 1300 до 1600 
(0642) 53-81-32

2.
Заступник начальника відділу нотаріату Головного управління юстиції                           у Луганській області
Ревіна 

Майя Михайлівна.
Питання, пов’язані з вчиненням нотаріальних дій
27.10.2010 р.

04.11.2010 р.

28.12.2010 р.
з 1300 до 1600
(0642) 58-54-75

3.
Головний спеціаліст 

відділу нотаріату Головного управління юстиції у Луганській області
Кузнєцова 

Марія Олександрівна
Питання, пов’язані з вчиненням нотаріальних дій
07.10.2010 р.

08.11.2010 р.

09.12.2010 р.
з 1300 до 1600
(0642) 58-54-75

4.
Головний спеціаліст 

відділу нотаріату Головного управління юстиції у Луганській області
Савенко 

Олександра Миколаївна
Питання, пов’язані з вчиненням нотаріальних дій
11.10.2010 р.

16.11.2010 р.

13.12.2010 р.
з 1300 до 1600
(0642) 53-81-32

5.
Провідний спеціаліст 

відділу нотаріату Головного управління юстиції у Луганській області
Бесєда                               Катерина Петрівна
Питання, пов’язані з вчиненням нотаріальних дій
13.10.2010 р.

18.11.2010 р.

15.12.2010 р.
з 1300 до 1600
(0642) 58-54-75

6.
Провідний спеціаліст 

відділу нотаріату Головного управління юстиції у Луганській області
Запорожцева 

Тетяна Миколаївна
Питання, пов’язані з вчиненням нотаріальних дій
15.10.2010 р.

22.11.2010 р.

17.12.2010 р.
з 1300 до 1600
(0642) 53-81-32

7.
Провідний спеціаліст 

відділу нотаріату Головного управління юстиції у Луганській області
Степура

Юлія Сергіївна
Питання, пов’язані з вчиненням нотаріальних дій
19.10.2010 р.

30.11.2010 р.

21.12.2010 р.
з 1300 до 1600
(0642) 58-54-75

